

**DODATEK č. 3**  
**ke Smlouvě o dílo dne 5. 12. 2023 (dále jen „smlouva“)**  
**ve znění dodatku č. 2 ze dne 27.06. 2024**  
**na realizaci zakázky s názvem:**

**„Stavební úpravy lávky pro pěší na p.p.č. 1609/1, k.ú. Údlice  
(opakované řízení č.2)“**

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „občanský zákoník“)

**I.**  
**Smluvní strany**

**Obec Údlice**

sídlem: Náměstí 12, 431 41 Údlice  
zastoupen: Vítězslav Daniš, starosta  
IČ: 00262153  
DIČ: CZ00262153 (neplátce DPH)  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
č. ú.: 3528441/0100  
kontaktní osoba: Vítězslav Daniš, tel.: 734 453 114, email: starosta@obec-udlice.cz  
**jako objednatel na straně jedné**

**a**

**WOHER s.r.o.**

sídlem: K.H.Borovského 1174/4A, 434 01 Most  
zastoupen: Tomáš Strejc, Oldřich Vojtíš - jednatel  
IČ: 62742272  
DIČ: CZ62742272  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
č. ú.: 115-2080070277/0100  
kontaktní osoba ve věcech smluvních:  
Tomáš Strejc, tel.: 777 707 014, email: strejc@woher.cz  
kontaktní osoby ve věcech technických:  
Tomáš Kubal, tel.: 777 707 007, email: kubalt@woher.cz  
Radek John, tel.: 773 877 871, email: johnrad@seznam.cz  
**jako zhotovitel na straně druhé**

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 3.

**II.**  
**Předmět dodatku**

Smyslem Dodatku č. 3 je úprava celkové ceny díla v souvislosti s méněpracemi vyvolanými úpravami stavby v průběhu realizace zakázky.

1. Čl. V. Cena díla bod 1. výše uvedené smlouvy se tímto Dodatkem č. 3 ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„(1) Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

**1 630 892,38 Kč včetně DPH**

(slovy: jeden milion šest set třicet tisíc osm set devadesát dva celých 38/100 korun českých)

**bez DPH: 1 347 844,94 Kč**

(slovy: jeden milion tři sta čtyřicet sedm tisíc osm set čtyřicet čtyři celých 94/100 korun českých)

**sazba 21 % DPH: 283 047,44 Kč**

(slovy: dvě stě osmdesát tři tisíc čtyřicet sedm celých 44/100 korun českých)“

### III.

#### Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 3 nemění a zůstávají beze změny.
2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 3 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.
4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v listinné podobě ve dvou originálech, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
5. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy a byl schválen Radou obce Údlice dne 29. 8. 2024 usnesením č. 142/24. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

#### Přílohy dodatku č.3:

- 1) rozpočet méněprací

V Údlicích dne 3.9.2024

  
.....  
Vítězslav Daniš, starosta



V Mostě dne 7.9.2024

  
.....  
Tomáš Strejček a Oldřich Vojtíš, jednatel



K. H. Borovského 1174/4A  
434 01 Most  
IČ: 627 42 272, tel.: 476 125 644

## Položkový rozpočet


**Stavba:** 202314-2220 **Stavební úpravy lávky pro pěší na p.p.č.1609/1, k.ú.Údlice**  
**Objekt:** 04 **VCP**  
**Rozpočet:** 2 **Měněpráce**

**Zhotovitel:** WOHER s.r.o. IČO: 62742272  
 K. H. Borovského 1174/4a DIČ: CZ62742272  
 43401 Most

**Objednatel:** Obec Údlice IČO: 00262153  
 Náměstí 12 DIČ:  
 43141 Údlice

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-29 750,00 CZK
Základní DPH	21 %	-6 247,50 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
<b>Cena celkem:</b>		<b>-35 997,50 CZK</b>

v Údlice dne 3.9.2024  
3.9.2024    
 Za zhotovitele  Za objednatele 

WOHER s.r.o.  
 K. H. Borovského 1174/4A  
 434 01 Most  
 IČ: 627 42 272, tel.: 476 125 644

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	-15 750,00	-2,36109
VRN9	Ostatní náklady	HSV	-14 000,00	0,00000
			<b>-29 750,00</b>	<b>-2,36109</b>

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 9      Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						
1	9113811.R01	Montáž silničního svodidla betonové jednostranné průběžné délky 2 m výšky 0,8 m	m	-4,00	1 400,00	-5 600,00
2	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	-2,00	278,00	-556,00
3	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	-1,00	356,00	-356,00
4	40445235	sloupek pro dopravní značku A1 D 60mm v 3,5m	kus	-1,00	1 640,00	-1 640,00
5	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	-1,00	948,00	-948,00
6	40445622	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm	kus	-1,00	1 690,00	-1 690,00
7	911SPCM 2	ŽB svodidlo - CITY BLOK 2000/440/500, včetně montážních spojek	kus	-4,00	1 240,00	-4 960,00
<b>Celkem za: 9      Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>-15 750,00</b>	
<b>Díl: VRN9      Ostatní náklady</b>						
8	090001001	Ostatní náklady - hutní zkoušky	kpl	-1,00	6 000,00	-6 000,00
9	090001002	Ostatní náklady - kompletní DSPS, včetně geometrického plánu, zanesení do KN	kpl	-1,00	8 000,00	-8 000,00
<b>Celkem za: VRN9      Ostatní náklady</b>					<b>-14 000,00</b>	

